Per part d’aquesta alcaldia es proposa la tramitació de l’expedient de 

modificació de crèdit 02/25 del pressupost d’ingressos i despeses de l’exercici 2025 

consistent en el traspàs de saldo entre partides del mateix grup de vinculació, per 

import de SET MIL NOU-CENTS EUROS (7.900,00€).   

L’Agència de Residus de Catalunya, en data 20 de desembre de 2023, va 

resoldre la concessió de les subvencions destinades a la implantació de deixalleries per 

al tractament dels residus municipals per a l’any 2022, aprovant una subvenció a favor

[...]

Per tal de poder executar les obres projectades, es proposa la present modificació de 

crèdit per traspàs de saldo entre partides del mateix grup de vinculació (vinculació 

25.1.6), procedent de la partida 1532.60900, pressupostos participatius.    

La modificació de crèdit proposada es de SET MIL NOU-CENTS EUROS 

(7.900,00€), amb el detall que segueix:  

PARTIDA  CONCEPTE IMPORT 

25.1623.63210 DEIXALLERIA  7.900,00€ 

25.1532.60900 PRESSUPOSTOS PARTICIPATIUS -7.900,00€ 

TOTAL  7.900,00€

[...]

Joan Sánchez Fernández, en representació del Club 

de Futbol Viladamat, amb NIF núm. G17280884, de data 2 de setembre de 2025, 

número de Registre d’Entrada E2025001074, sol·licitant l’aprovació de la subvenció 

per a activitats esportives corresponent a l’exercici 2025, per import de QUATRE MIL 

VUIT-CENTS EUROS (4.800,00€). Juntament amb la sol·licitud de la subvenció, 

s’aporta llistat de les despeses derivades de l’actuació del Club, com l’adquisició de 

begudes i els abonaments de les fitxes d’àrbitres davant la Federació Catalana de Futbol.  

En el pressupost municipal de despeses de l’exercici 2025 s’hi recull una partida

[...]

l’ajuntament, per unanimitat, acorda l’adopció dels següents acords:  

Primer.- Aprovar la subvenció sol·licitada pel Sr. Joan Sánchez Fernández, en 

representació del Club de Futbol Viladamat, amb NIF núm. G17280884, per a activitats 

esportives per l’exercici 2025, per import de QUATRE MIL VUIT-CENTS EUROS 

(4.800,00€), amb càrrec a la partida pressupostària 25.3410.48000, subvenció entitats 

esportives – Club Esportiu Viladamat, expedient X2025000351.  

Segon.- Autoritzar i disposar la despesa de 4.800,00€ amb càrrec a l’aplicació 

pressupostària 3410.48000 del pressupost d’aquest ajuntament de l’exercici 2025.